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
passada del gener 2022 i disc de 
fre nous. Interessats truqueu al

Tel. 655 884 902
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MASIA URBANA EN VENDA A 
LA CTRA. DEL PLA, a 5 min. del 
centre de Valls. De 125m2, ampli 
menjador i cuina, 3 hab., 1 bany 
complet, garatge-traster, piscina, 
jardí i terreny de 2.050m2 tancat. 
Preu 142.000€. Raó:

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA ZONA EL VILAR 
de Valls. Seminou de l'any 2006. 
120m2, ampli menjador i cuina 
amb accés a terrassa i balcó. 3 hab. 
db., i 2 banys complets. Opcional 
garatge-traster. Preu 170.000€. 
Interessats truqueu al

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Segueix 
el nostre 

instagram
lesgralles_valls

PETITES

CRIDES
• URGE COMPRAR MASÍA con 
terreno para vivir o tener animales 
(perros, caballos, etc..). Interesados 
llamar al

Tel. 934 109 959
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES VEN MÀQUINA DE COSIR 
INDUSTRIAL amb moble, amb 
motor i pedal seminova. Preu: 
400€. Interessats truqueu al

Tel. 977 606 463
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MANICURA Y PEDICURA A 
DOMICILIO (esmaltados normales 
y semipermanentes). Precios 
económicos. Interesados llamar al

Tel. 639 361 587
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• GABRIEL CALDERON, 
CONSTRUCCIONES Y 
REFORMAS. Reformas en general, 
construcción, pintura, alicatado, 
parquet, pladur, reparaciones en 
general y tabique.  25 años de 
experiencia en todos los ámbitos. 
Interesados llamar al

Tel. 688 257 964
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA ZONA CARRER LA CORT 
DE 230M2, menjador i cuina 
àmplia, 4 habitacions, 2 banys 
complets i local comercial. Exterior 
i assolellada. Actualment llogada. 
Rendabilitat 9%. Preu de venda 
40.000€ Ugeix vendre!

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA A VALLS. 2n 
pis de 70m2, tot exterior, cèntric, 3 
habitacions, 1 bany, cuina, reformat 
i assolellat. Preu: 78.000€

FINQUES SOMNIS
977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Un dels avantatges del 
nostre setmanari és, 

principalment,
la facilitat del seu ús,

el nivell de confiança i 
l’accessibilitat.

És transportable, 
generem aspiracions
i està dissenyat per 
poder consultar-lo 

múltiples vegades a
qualsevol moment i lloc.

Ens posen la marca 
entre les mans,

amb cada producte al 
nostre abast

només amb una ullada.

Consulta’ns
www.lesgralles.com
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C/ Avenir, 42 B local  VALLS  | T. 977 61 21 90 | valls@sugranyes.com |  www.sugranyes.com

TRÀMIT  SUBVENCIÓ PLA MOVES III

VALLS. PIS ZONA CARRER AVENIR

Es ven ampli pis de 4 hab., 2 banys i pati 
de 30m2. Truca ja! Pis molt cèntric.

VENDA           PREU: 135.000€

VALLS. CASA ZONA EL PATI

Es ven casa de 4 habitacions, 3 lavabos, 
terrassa i golfes. Reformada. TRUCA JA!

VENDA      PREU: 68.000€

VALLS. PIS ZONA EL VILAR

Preciós pis de 2 hab. terrassa. Reformat. 
Possibilitat de pqg.+traster a l'edifici.
VENDA         PREU: A CONSULTAR

VALLS. PIS PLAÇA SANT JORDI

Pis de 3 hab., bany complet, balcó, 
calefacció i aire condicionat. Reformat.

VENDA            PREU: 84.000€

VALLS. CASA ZONA PALAU DE 
REIG

Casa de 95m2, 2 hab., bany, foc a terra, 
piscina i garatge. Terreny de 1.000m2.

VENDA       PREU: 159.000

SARRAL. PIS CÈNTRIC

Pis de 140m2, 4 hab., 3 lavabos 
complets i 3 balcons. Bomba d'aire F/C.

VENDA           PREU: 110.000€
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LES GRALLES
BUSCA'NS A LES XARXES SOCIALS

PIS EN LLOGUER A 
SANTES CREUS

PIS totalment reformat amb mobles 
i electrodomèstics. Té una superfície 
de 65m2 distribuïts en 3 dormitoris, 
sala-menjador amb sortida a una 
àmplia terrassa amb espai per a taula 
i cadires, cuina independent i 1 bany 
complet. El pis és molt assolellat 
i totalment exterior. Disposa de 
calefacció per aire condicionat. Traster 
i espectaculars vistes.

500€

110.000€

PIS EN VENDA EL PLA 
DE SANTA MARIA

PIS de 105m2, es distribueix en 
menjador molt espaiós i lluminós, 
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

(Les Gralles no es fa responsable dels canvis de guàrdia d'última hora) 

Telf: Gratuït 24 h 
900 231 132

Jose Francisco Rubio Garcia. Ha 
mort a l’edat de 70 anys. El seu 
funeral va ser a Valls.
Francisca Guevara Garcia. Ha 
mort a l’edat de 85 anys. El seu 
funeral va ser a Valls.
Maria Magriña Marcos. Ha mort 
a l’edat de 83 anys. El seu funeral 
va ser a Valls.
Francesc Fabra Fuste. Ha mort a 
l’edat de 102 anys. El seu funeral va 
ser a Valls.
Joan Baches Pelegri. Ha mort a 
l’edat de 97 anys. El seu funeral va 
ser a Tarragona.
Joaquim Marmany Odena. Ha 
mort a l’edat de 83 anys. El seu 
funeral va ser a Tarragona.
Maria Serra Giro. Ha mort a l’edat 
de 94 anys. El seu funeral va ser a 
Valls.
Lluis Molins Rosanes. Ha mort a 
l’edat de 87 anys. El seu funeral va 
ser a Valls.
Teresa Flores Marquez. Ha mort a 
l’edat de 94 anys. El seu funeral va 
ser a Torredembarra.

Oficina central:
C. XIQUETS DE VALLS, 9 BAIXOS

43800 VALLS (Tarragona)
Telèfon: 977 60 19 53

Horari matins de 9 h a 13 h
****

lesgralles@lesgralles.com
eva@lesgralles.com

****
EDITA I DIRIGEIX:

Eva Sánchez Calderón

www.lesgralles.com
*****************************
LES GRALLES no es fa responsable de l'opinió dels seus 
col·laboradors, ni s'identifica necessàriament amb aquests.
"El client assumeix tot tipus de responsabilitat que es 
pogués derivar per la imatge que sol·licita sigui publicada/
que es publica"

www.lesgralles.com

No esperis més!!!
consulta cada dimecres el 

nostre web actualitzat
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Bna Finques
Ctra. del Pla 52-54 ·  43800 Valls
Telf. 977.600.500  Email: finques@bna-sl.cat   

Compra Lloguer
GERMANS SANT GABRIEL - PIS

Pis de 100m2, 4 habitacions, 2 banys, menjador, 
cuina, eixida, pati interior, calefacció, AC, opcional 
plaça d'aparcament.

CTRA. DEL PLA - PIS

Pis de 95m2, 4 habitacions, 1 bany, AC, 
menjador, cuina, eixida i calefacció.

SANT JOSEP OBRER - ADOSSAT

Adossat cantoner, 3 habitacions, 2 banys, pati, 
terrat, fil musical, tota reformada, calef., AC i 
garatge.

BARRI BON SOL - XALET

Xalet de 434m2, parcel·la de 678m2, 5 hab., 3 
banys complets, menjador, sala, cuina office, tssa 
coberta, jardí/barb. i piscina, garatge i celler.

MAS DEL PLATA - XALET

Xalet de 160m2, parcel·la de 700m2, 4 hab. 
dobles, 2 banys, cuina office, tssa., menjador/
llar de foc, calef., gasoil, garatge, pisc. i barb.

VENDA
PIS PISOS DE CLOLS
Pis de 58m2, 1a planta, 2 
habitacions, 1 bany, menjador, 
cuina i eixida.

LLOGUER
LOCAL GERMANS SANT 

GABRIEL
Local de 93m2, xanfraner, 
oficines i serveis.

LLOGUER O VENDA
LOCAL ABAT LLORT

Local de 89m2, amb vàries 
estàncies, 2 serveis i terra de 
parquet.

AVINGUDA CATALUNYA - PIS

Pis de 140m2, 4 habitacions, 2 banys, 
calef., gran terrassa, cuina office, eixida i tot 
exterior.

VENDA
CASA PLA DE STA. MARIA
Casa de 4 hab., 2 banys, 1 
servei, cuina, 2 menjadors, 
mobles i elec., garatge, calef.
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VENDA / VENTA / SALE

LLOGUER / ALQUILER / RENT

  

 

 

www.gsis.cat  /  977 609 333
Plaça Font de la Manxa, 12  ·  43800 VALLS

OBRAT. 120 m2, excel·lents acabats. 
Per entrar-hi. Pàrquings en el mateix 
edi�ci. 

O�cina a VALLS /  Zona Font de
 la Manxa, Banc de Valls

    

Segueix-nos a 
 g6immobiliaria

Som G6, 
que no et confonguin

Local a VALLS / Ctra. de Tarragona

OBRAT. 168 m2. Cantoner. 
Per a qualsevol tipus de negoci. 
600 €.

Pis a VALLS /  Plaça del Pati

MOBLAT. 2 habitacions,1 bany i molt 
lluminós. Vistes a la plaça del Pati. 
500 €.

TOT EXTERIOR.  3 habitacions i 2 banys. 
Bones vistes. 148.000 €.

Pis a VALLS / Pg. de l’Estació

MILLOR ZONA DE VALLS.  324 m2. 
4 habitacions, 3 banys, 2 sales  diàfanes, 
garatge i traster. 420.000 €.

Casa a VALLS / C. Galofré Ollé

Local a VALLS /  C. Colom

REBAIXAT. Condicionat per a o�cines. 
Recepció, bany i 2 estances.
390 €.

MOBLAT. 3 habitacions, 2 banys i 
terrassa. Ben orientat. Possibilitat de box. 
700 €.

Pis a VALLS /  Pg. de l’Estació
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